Администрация МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 ноября 2011г.                              №  355-р
О назначении ответственных лиц по муниципальным образованиям - поселениям на территории МО «Вельский муниципальный район» во время подготовки  и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ шестого созыва 04 декабря  2011 года

В соответствии с Планом мероприятий администрации МО «Вельский муниципальный район» по содействию Вельской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ, шестого созыва,   утверждённым распоряжением главы МО  «Вельский  муниципальный  район» от 04 октября 2011 года № 279-р:

1. Организовать дежурство на избирательных участках по муниципальным образованиям – поселениям 04 декабря 2011 года.
2.  Для осуществления дежурства назначить ответственных лиц  из числа руководителей структурных подразделений администрации МО «Вельский муниципальный район», органов администрации МО «Вельский муниципальный район»  согласно приложению.
3. Назначить координатором дежурства руководителя рабочей группы по содействию Вельской ТИК в  организации  подготовки  и  проведения  выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ, заместителя главы администрации по МСУ - руководителя аппарата  Рогозина С.Н.
4. Ответственным лицам:

а) докладывать каждые 2 часа в день голосования 04 декабря 2011 года Рогозину С.Н. об обстановке на закреплённой территории по контактным телефонам: 8-921-472-34-51;  6-10-32;

б) осуществлять оперативный контроль за соблюдением действующего законодательства при подготовке и проведении выборов;
в) контролировать исполнение плана по торговому обслуживанию избирателей на избирательных участках и проведению культурно-массовых мероприятий, согласно решениям рабочей группы.

5.  Начальнику административно-хозяйственного управления Вдовину А.Ф. обеспечить работу водителей 04.12.2011 года с 8.00 часов до отмены по отдельному указанию.
6. Работу в выходной день 04.12.2011 года ответственным лицам и водителям оплатить в двойном размере за фактически отработанное время, либо предоставить  дополнительный день отдыха в любое удобное для работников время.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

"Вельский муниципальный район"                                                                    А.В. Смелов

PAGE
2